МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
НАГОРСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2020 № 143
пгт Нагорск

О расторжении договора аренды земельного участка
В соответствии со ст. 450 Гражданского кодекса РФ администрация Нагорского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка № б/н от 22.02.1995г.  с кадастровым номером 43:19:310113:102, расположенного по адресу: Кировская обл., Нагорский район, пгт Нагорск ул. Рослякова, д. 2, площадью 1396 м2, для ведения личного подсобного хозяйства, земли населенных пунктов, заключенным с  Обатуровым Владимиром Николаевичем.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Нагорского городского поселения

С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист по

земельным отношениям

А.В. Гребенева
Разослать: Гребенева А.В., Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Кировской области, прокуратура